ГЛАВА
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

п.г.т. Алексеевское № •о

О внесении изменений в постановление
Главы Алексеевского муниципального
района от 14.03.2011 г. № 18 «О районной
межведомственной комиссии по повышению
уровня жизни и легализации доходов в
Алексеевском муниципальном районе»

В Приложении № 1 к постановлению Главы Алексеевского муниципального
района от 14.03.2011 г. № 18 «О районной межведомственной комиссии по
повышению уровня жизни и легализации доходов в Алексеевском муниципальном
районе» внести следующие изменения:

1. Слова:
«Шайхутдинов Ф.Ф. - руководитель Чистопольского межрайонного

следственного отдела управления Следственного комитета Российской Федерации
(по согласованию)»

заменить словами:
«Карасев С.Н. - исполняющий обязанности руководителя Чистопольского

межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного
комитета Российской Федерации по Республике Татарстан (по согласованию)».

2. Слова:
«Ахметова А.Д. - директор центра занятости населения (по согласованию)»

заменить словами:
«Тимонина Н.Ю. - директор ГКУ «Центр занятости населения

Алексеевского района» (по согласованию)».

3. Слова:
«Турушкин В.И. - начальник отдела МВД РФ в Алексеевском районе РТ

(по согласованию)»

заменить словами:

«Мураткин И.В. - начальник отдела МВД России по Алексеевскому
району (по согласованию)».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального района В.К. Козонков